125
facula ignis egrediebatur de ore
eius et perungebat in celum. Et ego
dixi. modicum ex auro sicut et illi opus
dei. Eriens aut mane dixi. Ora-
te pro me. Ipse uero satisfecerunt in-
tacentes. Et cognoui quod ille ma-
ior per spiritum esset. illum aut morem
impugnabat adhuc in meum
post paucos aut dies dormi-
uit ille maior frater. et tercio die
ille mor. Et cum aliquid per me ad ab-
batem macharum ueniret. ducebat
eos in cellam ipsorum dicens. Uenite
et uideate martirium horum meorum
perignorum

Uent aliquid abbas macha-
rius uille egyptus de fratre
in more in tunc in die oblationis
ad monasterium abbatis pambo. Et
dixerunt ei seniores loci illius.
Dic frater ubi edificatio tua per
qui aut eis. Ego non sum monachus
sed uidi monachos. Et dixit. Se-
dente me in cellula in fratre per
ungebant me cogitationes dicit
mee dicit. Surge uade us-
que in hemum. et considera quid
illuc uideas. Et per me si reluc-
tando huiusmodi cogitationibus
per quos annos dicens. Ne forte
a demonibus est suggestio hec. Cum
aut per se uenisset cogitatio ista
in me. abii in hemum. et reperi
ibi stagnum aquarum et in sulcum
medio eius. Uenebant quod diuisa
aqua hemum. et bibebant ex eo.
Inter quos uidi duos homines nudos.
et contremuit corpus meum. pu-
tabam enim quod spiritus essent. Cumque ui-
dissent me illi trepidantem. locuti
sunt ad me dicit. Non timere.
et nos homines sumus. Dixi itaque
illis. Vnde estis. et quomodo in hemum
habetis uenistis. Qui dixerunt. De

cenobio sumus. et frater est nobis con-
sensus et egressus sumus huc. Erat
quadragesima ante sunt. Erat autem
vni ex ipis libicis. alius vero
egyptius. Introgressi sunt autem me
et ipse dicentibus. Quod est mundus.
et si ascendat aqua mihi secundum tempus
suum. etiam si mundus habeat habitum
dacia suam. prout dicitur. etiam. Quod
et ego interrogavi. Quod possum
fieri moechus. Quibus dixit. Dicit
michi. Si quis renunciauerit
omnibus que in mundo sunt. non potest
fieri moechus. Quibus dixit. Ego
infirmus sum. et non possum sicut
et vos. prout dicitur michi. Si non
potes sicut nos. sede in cella tua
et plange peccata tua. Introgressi
ergo eos dicentibus. In hyeme non
sentatis frigus. aut in estate non
maledicere corpus vestrum calumate.
At illi dixerunt. Deus fecit nobis
hanc dispensationem. ut neque in
hyeme frigus neque in estate ar-
dore sentiamus. Ideoque dixi vobis.
Sed non frater suus moechus. sed iudicium
mochos. Ignoscite michi fratres.

Sedebat aliquis abbas in sylvis
solus in monte abbatis
thomy. hora autem faciente ministro
eius venire ad eum. per menses de-
cem non vidit hominem. Ambulans autem
in monte inuenit quedam frumice
capiete aiaria agrestia. Cui senex
dixit. Vnde venis. et quoniam tempus
habetis hic. At ille ait. De abba
habeo vnde menses in monte isto
et non vidi hominem nisi te. Au-
dientibus autem hoc senex in cella
sua. et percutiebat seipsum dicentibus.
Erat sylvis existimabas te aliquid
fecisse. et neque ut seculis hinc ita

Dicebat de abba **scilicet**
te hoc. quia neque meritum

neque etiam iuravit vniquam neque male
dixit hominem. neque si natus non fuit
locutus est aliquid.

Item abbas hoc dicebat
discipulo suo. Vide ne quoniam
alienum verbum adducas in cellam istam.
Dixit abbas pastor. Serpenti
est in euangelio. qui habet
tunicam vendat eam et emat sibi gla-
dium. hoc intelligit. Qui habet re-
quie dimittat eam et teneat pug-
nam. pugnam vero dicebat aduersus

Dicebat qui super **diabolum**.
Quia senior quidam in parte
egypti sedebat in cella. cui frater
aliquis. et iugo quidam ministrabat.
Accidit autem vna die ut verum sibi
ad senem venientes occiderent. frater
vero. la sero ille carnis sue pugnam
non sustinens in senem vnguem
stupuit et perdidit. Eosupitque per
mane discessit. Senex autem non
rognoisset frater persequens tacuit
in parte. Redientes itaque persequens
est eos senex ne aliam tristitiam de-
mererent. At ubi recessit ab eis
ita ad muere loquebatur. putas ne
intellerit senex facinus in me au-
non. Reuersusque ad eum per menses duc-
ti dixerunt ei. Scie per menses intellexit
ti quomodo nos seduxit inimicus
atque persequens an non. Qui respondit.
Intelleri filij. Dicit ei. Vbi fuit
cogitatio tua illa hora mortis meae.
Dixitque eis. a mea cogitatio illa
hora illic erat ubi per salute vestra cru-
cifixus est christus. stabam et flebam tam
per me quam per vobis. Sed michi pe-
nitentiam vestram deus repromisit. anno-
neo vos ut curando. Vnde quod per-
sequens diabolus percutiebat diligere
eius insistatis. Accepti ergo ab eo
regula penitentiae recessit tunc for-
titer vniuersis citates donec vasa e-
lecta fieri potuissent.

Dixit quidam senior. Si quis
de vita eterna cuius sermo
ne facit. dic ubi audierit moues
conpunctione et lacrimas. Alioquin
dicat. ne moriaris multas abiens
vobis alios saluare festinas. pao
in naq. dixit deus. Quae tu e
narras iusticias meas. et assuis
testamenti meo p os tuu. Diat
ergo. Camb sum. ymo camb ma
ior me e p qd et amat dnm
suu. et ad iudiciu no e ventur.

Abbas syois sedes in cella
sua semp claudebat ostiu
suu. Dicebat aut de ipso qm in
die dormitatiois sue cu sederet
erga eu pres respicendit taq
sol facies. et diat ad eos. Ecce
abbas anthomus venit. Et post
pusillu rursu diat eis. Ecce cho
rus ppharu venit. Et itm apha
facies eius refulsit. et diat. Et
ce chorus apoloru venit. Dupli
adhuc refulsit facies eius. et ecce
ipe cu aliquibus loquebat. Dep
cati su aut illu senes dicentes.
Cu quo loqris pz? Qui dicit
eis. Ecce angeli venert ampe
me. et rogo ut dimittar p emte
re modiat. Diat ei senores.
Non indiges pma pz. Dicit
aut illis. Ve ne scio me uel mi
cu pme fecisse. Et cognoue
rut omes qz p fuis e. Et rur
sus fa e facies sicut sol. et ti
muerut omes. Dixit aut eis. Si
lete. Ecce dñs venit dices. Affe
te michi vas elaois hem. Et
cotmno reddidit spm. Et firm
e fulgur et impletus e totus locus
ille odore suauitatis.